Riepiloghi

Integrazione
al budget in
Esiti maniera che
: Delibera procedura Budget storico esDi::ai";?n';?e P sia Nuovo Budget
Zona Privato 1165/2024 calati su | ordinario anno budget |0 conservato | complessivo
fabbisogni stor?co 0 almeno il per il 2025
corretti % 75% del
budget
storico
APUANA CEMIS € 25.795] €20.301 €191.151 -€ 170.850, €123.062 € 143.363
APUANA CENTRO DIAGNOSTICO APUANO €1.865.868) €1.627.081 €336.038] €1.291.044 € 1.627.081
APUANA STUDIO RADIOLOGICO MERGONI € 467.351 € 328.595] € 141.439 € 187.156) € 328.595
BVC/VDC (Valli Etrusche) |B MEDICAL GROUP €1.578.566] €1.136.711 €161.716) € 974.995| €1.136.711
BVC/VDC (Valli Etrusche) |CECINA SERVIZI SANITARI € 1.000.516 €728.213 € 163.577 € 564.637 €728.213
BVC/VDC (Valli Etrusche) |Servizi Sanitari La Piramide - Centro Salus srl € 110.244] €90.517 € 23.026 €67.491 €90.517
BVC/VDC (Valli Etrusche) [TIRRENO MEDICAL CENTER € 582.919 € 414.857| €118.176) € 296.681] € 414.857
BVC/VDC (Valli Etrusche) |[FOND P.A. ROSIGNANO MARITTIMO €26.202 -€26.202
ELBA CECINA SERVIZI SANITARI - PORTOFERRAIO € 37.803 € 43.557 €51.140 -€ 7.583] € 43.557
ELBA ELBA LIFE € 69.342 € 64.524 € 64.490 € 34 € 64.524
ELBA MEDICART € 485.776 €617.787| € 460.899 € 156.888] €617.787
LIVORNESE CENTRO DIAGNOSTICO LIVORNESE € 163.088] € 167.344] €47.998 € 119.346) € 167.344]
LIVORNESE CENTRO SANITARIO € 583.407| € 581.355] €168.945 € 412.410 € 581.355
LIVORNESE CONGREGAZIONE SUORE INF ADDOLORATA PISA € 601.854 € 378.269 €1.107.760] -€729.492 € 452.552 € 830.820
LIVORNESE EKO DI DUTTI MONICA € 26.893 € 33.007 €81.198 -€ 48.191 €27.892 € 60.898
LIVORNESE IRADIT € 364.078 € 365.820 €52.048 € 313.773 € 365.820
LIVORNESE MEDICAL GROUP LIVORNO €591.134 €667.313 € 162.045 €505.268| € 667.313
LUNIGIANA STUDIO RADIOLOGICO MICHELETTI €661.347| € 513.856 € 245.366) € 268.490) € 513.856
PIANA DI LUCCA BARBANITINI S. CHIARA €494.344] €1.724.589 € 3.585.387] -€1.860.798] €964.451 € 2.689.040
PIANA DI LUCCA CASA DI CURA SANTA ZITA € 744.269 € 578.380 € 1.416.000] -€ 837.620] € 483.620 € 1.062.000
PIANA DI LUCCA CHECK UP MEDICAL CENTER € 171.854] € 564.340) € 822.238] -€ 257.898 €52.338 € 616.679|
PIANA DI LUCCA ISTITUTO RADIOLOGICO MARTINI €374.068) €1.406.639 € 948.208| € 458.431] € 1.406.639
PIANA DI LUCCA RAMI RETE DEGLI AMBULATORI DELLE MISERICORDIE € 204.537 € 310.442 € 310.442 € 310.442
PISANA BIOMEDICAL PISA -» MEDI GROUP TOSCANA SRL € 258.207| € 142.690) € 392.145 -€ 249.455, € 151.419 € 294.109]
PISANA C.di C. MISERICORDIA DI NAVACCHIO € 1.393.286 € 977.406) € 657.368 € 320.038 € 977.406
PISANA CONGREGAZIONE SUORE INF ADDOLORATA PISA € 153.612 €71.627 € 598.000) -€ 526.373 € 376.873] € 448.500|
PISANA GRACI FRANCESCA € 53.145 €21.531 €176.975 -€ 155.444 € 111.200| €132.731
PISANA MISERICORDIA DI CASCINA €441.801 € 165.227| € 296.257| -€ 131.030 € 56.966 €222.193
PISANA PUBBLICA ASSISTENZA CASCINA € 82.397 € 44.283 € 44.283 €44.283
PISANA POLI ODONTOIATRA €49.772 -€ 49.772
PISANA STELLA MARIS € 205.107 -€ 205.107
PISANA EREDI FIGLIUCCI € 8.205] -€ 8.205
Valdera + AVC FONDAZIONE P.A. PONTEDERA € 1.058.637, €590.271 € 610.623| -€ 20.352 €590.271
Valdera + AVC MINIHOSPITAL € 688.975] € 352.126) €19.920 € 332.206) € 352.126
Valdera + AVC MISERICORDIA PONSACCO € 245.765 € 134.550 € 43.594 € 90.956) € 134.550
Valdera + AVC RADIO ECHOMEDICA € 654.803] € 387.064] € 387.064] € 387.064]
VALLE DEL SERCHIO CENTRO MEDICO IPPOCRATE € 281.796 €170.766 € 170.766 €170.766
VALLE DEL SERCHIO CENTRO MEDICO LUCCHESE €1.462.696] €1.023.195 € 42.936 € 980.259 €1.023.195
VERSILIA CASA CURA SAN CAMILLO € 518.847| € 585.477| € 1.093.100, -€ 507.623| € 234.348] € 819.825
\VERSILIA CENTRO MEDICO DIAGNOSTIC € 246.277| € 374.252 € 229.370) € 144.882] € 374.252
VERSILIA CENTRO MEDICO SPECIALISTICO VERSILIA €90.818 € 82.666) € 82.666) € 82.666
\VERSILIA CONGREGAZIONE SUORE MINISTRE DEGLI INFERMI CASA DI € 134.738] € 201.834] € 542.000) -€ 340.166 € 204.666) € 406.500|
\VERSILIA FORTIS €734.328) €1.961.236 € 2.045.131] -€ 83.895] €1.961.236
VERSILIA MISERICORDIA TORRE DEL LAGO €176.728 € 209.190 € 72.666 € 136.524 € 209.190
VERSILIA NOVA MEDICEA € 72.350 € 80.182 €54.420 € 25.762 € 80.182
VERSILIA SYNLAB MED SRL € 39.069 €59.336 € 59.336 €59.336
VERSILIA CROCE VERDE FDM €11.885 -€ 11.885]
VERSILIA EIDO € 333.585 -€ 333.585
€ 19.993.325| 19,998,404 | € 17.858.103 3,239,387 23,237,791

Pagina 1




ZONA OK

RAGGRUPPAMENTO OK

Pisana CARDIOLOGIA

Pisana ECD ARTI E ADDOME
Pisana ECD TRONCHI E COLLO
della Versilia CARDIOLOGIA

della Versilia ECD ARTI E ADDOME

della Versilia ECD TRONCHI E COLLO
della Versilia ECO CAPO COLLO ADDOME
della Versilia HOLTER

della Versilia PNEUMOLOGIA

della Versilia RX

della Piana di LulALTRE PRESTAZIONI

della Piana di LuuCARDIOLOGIA

della Piana di LuuDENSITOMETRIA

della Piana di LutECD ARTI E ADDOME

della Piana di LuuECD TRONCHI E COLLO
della Piana di LulECO CAPO COLLO ADDOME
della Piana di LUUENDOCRINOLOGIA

della Piana di LuuORTOPEDIA

della Piana di LulRM MUSCOLOSCHELETRICHE
della Piana di LulRM NEUROLOGICHE

della Piana di LuRX

della Piana di LuTC ARTICOLARI

della Piana di LuiTC CAPO COLLO COLONNA
della Piana di LuiTC TORACO ADDOMINALE

della Versilia CARDIOLOGIA

della Versilia ECD ARTI E ADDOME
della Versilia ECD TRONCHI E COLLO
della Versilia ECOMAMMARIE

della Versilia ENDOCRINOLOGIA

della Versilia OCULISTICA

della Versilia ORTOPEDIA

della Versilia OTORINOLARINGOIATRIA
della Versilia RX

della Versilia UROLOGIA

della Piana di LuuCARDIOLOGIA

della Piana di LuulCHIRURGIA GENERALE
della Piana di LuuCOLONSCOPIA

della Piana di LWEECD ARTI E ADDOME
della Piana di LulECD TRONCHI E COLLO

della Piana di LwuECO CAPO COLLO ADDOME

Privato OK

Ambulatorio Cardiologico Dr. Gra
Ambulatorio Cardiologico Dr. Gra
Ambulatorio Cardiologico Dr. Gra

Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura M.D. Barbantini
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura San Camillo
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita

della Piana di LUECOGRAFIE MUSCOLOSCHELETRCasa di Cura Santa Zita

della Piana di LuHOLTER
della Piana di LuuORTOPEDIA
della Piana di LulPROCTOLOGICA

della Piana di LuRX

Pisana ALTRE PRESTAZIONI

Pisana ECD ARTI E ADDOME
Pisana ECD TRONCHI E COLLO
Pisana OCULISTICA

Pisana PRESTAZIONI OCULISTICHE
Livornese ECD ARTI E ADDOME
Livornese ECD TRONCHI E COLLO
Livornese ECO CAPO COLLO ADDOME
Livornese RX

Livornese TC ARTICOLARI

Livornese TC CAPO COLLO COLONNA
Livornese TC TORACO ADDOMINALE
delle Apuane  OSSIGENAZIONE IPERBARICA

della Piana di LulECD ARTI E ADDOME

della Piana di LulECD TRONCHI E COLLO
della Piana di LutRM NEUROLOGICHE

della Piana di LuRX

della Piana di LuTC ARTICOLARI

della Piana di Lu'TC CAPO COLLO COLONNA

Livornese ECD TRONCHI E COLLO
Livornese ECO CAPO COLLO ADDOME
Livornese ECOMAMMARIE

Pisana ENDOCRINOLOGIA

Pisana

ECD ARTI E ADDOME

Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita
Casa di Cura Santa Zita

- Vi
- Vi
- Vi
- Vi
- Vi
- Vi
- Vi
-Lu
-Lu
- Lu
-Lu
-Lu
-Lu
-Lu
-Lu
- Lu
-Lu
-Lu
- Lu
-Lu
-Lu

Casa di Cura Suore dell'Addolora
Casa di Cura Suore dell'Addolora
Casa di Cura Suore dell'Addolora
Casa di Cura Suore dell'Addolora
Casa di Cura Suore dell'Addolora

Casa di Cura Villa Tirrena
Casa di Cura Villa Tirrena
Casa di Cura Villa Tirrena
Casa di Cura Villa Tirrena
Casa di Cura Villa Tirrena
Casa di Cura Villa Tirrena
Casa di Cura Villa Tirrena
CE.M.I.S. Massa

Check Up Medical Center
Check Up Medical Center
Check Up Medical Center
Check Up Medical Center
Check Up Medical Center
Check Up Medical Center

Studio Medico Radiologico EKO
Studio Medico Radiologico EKO
Studio Medico Radiologico EKO

Biomedical Centro Medico
Biomedical Centro Medico

Attribuzione

18977 €
26913 €
65310 €
91250 €
13694 €
17101 €
43804 €
5462 €
16368 €
16986 €
2119 €
53618 €
22275 €
33922 €
43406 €
172885 €
3778 €
7858 €
131783 €
297140 €
28594 €
4422 €
37109 €
125542 €
68281 €
20436 €
27838 €
6710 €
2505 €
20250 €
14220 €
3577 €
65110 €
5421 €
86664 €
8948 €
64578 €
24019 €
70410 €
134430 €
21221 €
7849 €
16745 €
3323€
45432 €
15079 €
29028 €
15798 €
120483 €
196485 €
38581 €
70734 €
60575 €
72990 €
14645 €
82556 €
112469 €
123062 €
1898 €
2864 €
28418 €
6657 €
1581 €
10920 €
1222 €
23315 €
3354 €
1775 €
4746 €



Pisana ORTOPEDIA Biomedical Centro Medico 6954 €
Pisana CARDIOLOGIA Biomedical Centro Medico 15847 €
Pisana ECD TRONCHI E COLLO Biomedical Centro Medico 16282 €
Pisana RX Biomedical Centro Medico 50974 €
Pisana ECO CAPO COLLO ADDOME Biomedical Centro Medico 54840 €
Pisana CARDIOLOGIA MISERICORDIA DI CASCINA 12215 €
Pisana ECD ARTI E ADDOME MISERICORDIA DI CASCINA 3410 €
Pisana ECD TRONCHI E COLLO MISERICORDIA DI CASCINA 5617 €
Pisana ECO CAPO COLLO ADDOME MISERICORDIA DI CASCINA 22817 €
Pisana HOLTER MISERICORDIA DI CASCINA 3705 €
Pisana MAMMOGRAFIA MISERICORDIA DI CASCINA 5207 €
Pisana RX MISERICORDIA DI CASCINA 3995 €

3239386 €

Il conteggio deriva dall'analisi della spa 2023 per i soliti raggruppamenti della Manifestazione di interesse (Ml). Per raggruppamento ¢ stata calcolata
I'incidenza % del consumato del 2023 rispetto al totale, e tale % e stata applicata sul totale da attribuire. Non sono stati presi in esame i raggruppamenti
erogati nel 2023 ma senza adesione della MI, e non sono stati presi in considerazione i raggruppamenti per i quali I'assegnazione da MI risultava gia
superiore al consumato del 2023.



Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME: GIAN LUIGI FERRI
DATA FIRMA: 04/03/2025 13:53:13
IMPRONTA: 37386434346634333964653938306466336336396361383963383339666337333236313461373562



