

Riepiloghi

Zona	Privato	Delibera 1165/2024	Esiti procedura calati su fabbisogni corretti	Budget storico ordinario anno 2024	Delta fra esiti finali e budget storico	Integrazione al budget in maniera che sia conservato almeno il 75% del budget storico	Nuovo Budget complessivo per il 2025
APUANA	CEMIS	€ 25.795	€ 20.301	€ 191.151	-€ 170.850	€ 123.062	€ 143.363
APUANA	CENTRO DIAGNOSTICO APUANO	€ 1.865.868	€ 1.627.081	€ 336.038	€ 1.291.044		€ 1.627.081
APUANA	STUDIO RADIOLOGICO MERGONI	€ 467.351	€ 328.595	€ 141.439	€ 187.156		€ 328.595
BVC/VDC (Valli Etrusche)	B MEDICAL GROUP	€ 1.578.566	€ 1.136.711	€ 161.716	€ 974.995		€ 1.136.711
BVC/VDC (Valli Etrusche)	CECINA SERVIZI SANITARI	€ 1.000.516	€ 728.213	€ 163.577	€ 564.637		€ 728.213
BVC/VDC (Valli Etrusche)	Servizi Sanitari La Piramide - Centro Salus srl	€ 110.244	€ 90.517	€ 23.026	€ 67.491		€ 90.517
BVC/VDC (Valli Etrusche)	TIRRENO MEDICAL CENTER	€ 582.919	€ 414.857	€ 118.176	€ 296.681		€ 414.857
BVC/VDC (Valli Etrusche)	FOND P.A. ROSIGNANO MARITTIMO			€ 26.202	-€ 26.202		
ELBA	CECINA SERVIZI SANITARI - PORTOFERRAIO	€ 37.803	€ 43.557	€ 51.140	-€ 7.583		€ 43.557
ELBA	ELBA LIFE	€ 69.342	€ 64.524	€ 64.490	€ 34		€ 64.524
ELBA	MEDICART	€ 485.776	€ 617.787	€ 460.899	€ 156.888		€ 617.787
LIVORNESE	CENTRO DIAGNOSTICO LIVORNESE	€ 163.088	€ 167.344	€ 47.998	€ 119.346		€ 167.344
LIVORNESE	CENTRO SANITARIO	€ 583.407	€ 581.355	€ 168.945	€ 412.410		€ 581.355
LIVORNESE	CONGREGAZIONE SUORE INF ADDOLORATA PISA	€ 601.854	€ 378.269	€ 1.107.760	-€ 729.492	€ 452.552	€ 830.820
LIVORNESE	EKO DI DUTTI MONICA	€ 26.893	€ 33.007	€ 81.198	-€ 48.191	€ 27.892	€ 60.898
LIVORNESE	IRADIT	€ 364.078	€ 365.820	€ 52.048	€ 313.773		€ 365.820
LIVORNESE	MEDICAL GROUP LIVORNO	€ 591.134	€ 667.313	€ 162.045	€ 505.268		€ 667.313
LUNIGIANA	STUDIO RADIOLOGICO MICHELETTI	€ 661.347	€ 513.856	€ 245.366	€ 268.490		€ 513.856
PIANA DI LUCCA	BARBANITINI S. CHIARA	€ 494.344	€ 1.724.589	€ 3.585.387	-€ 1.860.798	€ 964.451	€ 2.689.040
PIANA DI LUCCA	CASA DI CURA SANTA ZITA	€ 744.269	€ 578.380	€ 1.416.000	-€ 837.620	€ 483.620	€ 1.062.000
PIANA DI LUCCA	CHECK UP MEDICAL CENTER	€ 171.854	€ 564.340	€ 822.238	-€ 257.898	€ 52.338	€ 616.679
PIANA DI LUCCA	ISTITUTO RADIOLOGICO MARTINI	€ 374.068	€ 1.406.639	€ 948.208	€ 458.431		€ 1.406.639
PIANA DI LUCCA	RAMI RETE DEGLI AMBULATORI DELLE MISERICORDIE	€ 204.537	€ 310.442		€ 310.442		€ 310.442
PISANA	BIOMEDICAL PISA → MEDI GROUP TOSCANA SRL	€ 258.207	€ 142.690	€ 392.145	-€ 249.455	€ 151.419	€ 294.109
PISANA	C.di C. MISERICORDIA DI NAVACCHIO	€ 1.393.286	€ 977.406	€ 657.368	€ 320.038		€ 977.406
PISANA	CONGREGAZIONE SUORE INF ADDOLORATA PISA	€ 153.612	€ 71.627	€ 598.000	-€ 526.373	€ 376.873	€ 448.500
PISANA	GRACI FRANCESCA	€ 53.145	€ 21.531	€ 176.975	-€ 155.444	€ 111.200	€ 132.731
PISANA	MISERICORDIA DI CASCINA	€ 441.801	€ 165.227	€ 296.257	-€ 131.030	€ 56.966	€ 222.193
PISANA	PUBBLICA ASSISTENZA CASCINA	€ 82.397	€ 44.283		€ 44.283		€ 44.283
PISANA	POLI ODONTOIATRA			€ 49.772	-€ 49.772		
PISANA	STELLA MARIS			€ 205.107	-€ 205.107		
PISANA	EREDI FIGLIUCCI			€ 8.205	-€ 8.205		
Valdera + AVC	FONDAZIONE P.A. PONTEDERA	€ 1.058.637	€ 590.271	€ 610.623	-€ 20.352		€ 590.271
Valdera + AVC	MINIHOSPITAL	€ 688.975	€ 352.126	€ 19.920	€ 332.206		€ 352.126
Valdera + AVC	MISERICORDIA PONSACCO	€ 245.765	€ 134.550	€ 43.594	€ 90.956		€ 134.550
Valdera + AVC	RADIO ECHOMEDICA	€ 654.803	€ 387.064		€ 387.064		€ 387.064
VALLE DEL SERCHIO	CENTRO MEDICO IPPOCRATE	€ 281.796	€ 170.766		€ 170.766		€ 170.766
VALLE DEL SERCHIO	CENTRO MEDICO LUCCHESE	€ 1.462.696	€ 1.023.195	€ 42.936	€ 980.259		€ 1.023.195
VERSILIA	CASA CURA SAN CAMILLO	€ 518.847	€ 585.477	€ 1.093.100	-€ 507.623	€ 234.348	€ 819.825
VERSILIA	CENTRO MEDICO DIAGNOSTIC	€ 246.277	€ 374.252	€ 229.370	€ 144.882		€ 374.252
VERSILIA	CENTRO MEDICO SPECIALISTICO VERSILIA	€ 90.818	€ 82.666		€ 82.666		€ 82.666
VERSILIA	CONGREGAZIONE SUORE MINISTRE DEGLI INFERMI CASA DI	€ 134.738	€ 201.834	€ 542.000	-€ 340.166	€ 204.666	€ 406.500
VERSILIA	FORTIS	€ 734.328	€ 1.961.236	€ 2.045.131	-€ 83.895		€ 1.961.236
VERSILIA	MISERICORDIA TORRE DEL LAGO	€ 176.728	€ 209.190	€ 72.666	€ 136.524		€ 209.190
VERSILIA	NOVA MEDICEA	€ 72.350	€ 80.182	€ 54.420	€ 25.762		€ 80.182
VERSILIA	SYNLAB MED SRL	€ 39.069	€ 59.336		€ 59.336		€ 59.336
VERSILIA	CROCE VERDE FDM			€ 11.885	-€ 11.885		
VERSILIA	EIDO			€ 333.585	-€ 333.585		
		€ 19.993.325	19.998.404	€ 17.858.103		3,239,387	23,237,791

ZONA OK	RAGGRUPPAMENTO OK	Privato OK	Attribuzione
Pisana	CARDIOLOGIA	Ambulatorio Cardiologico Dr. Gra	18977 €
Pisana	ECD ARTI E ADDOME	Ambulatorio Cardiologico Dr. Gra	26913 €
Pisana	ECD TRONCHI E COLLO	Ambulatorio Cardiologico Dr. Gra	65310 €
della Versilia	CARDIOLOGIA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	91250 €
della Versilia	ECD ARTI E ADDOME	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	13694 €
della Versilia	ECD TRONCHI E COLLO	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	17101 €
della Versilia	ECO CAPO COLLO ADDOME	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	43804 €
della Versilia	HOLTER	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	5462 €
della Versilia	PNEUMOLOGIA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	16368 €
della Versilia	RX	Casa di Cura M.D. Barbantini - Vi	16986 €
della Piana di Lu	ALTURE PRESTAZIONI	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	2119 €
della Piana di Lu	CARDIOLOGIA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	53618 €
della Piana di Lu	DENSITOMETRIA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	22275 €
della Piana di Lu	ECD ARTI E ADDOME	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	33922 €
della Piana di Lu	ECD TRONCHI E COLLO	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	43406 €
della Piana di Lu	ECO CAPO COLLO ADDOME	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	172885 €
della Piana di Lu	ENDOCRINOLOGIA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	3778 €
della Piana di Lu	ORTOPEDIA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	7858 €
della Piana di Lu	RM MUSCOLOSCHELETRICHE	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	131783 €
della Piana di Lu	RM NEUROLOGICHE	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	297140 €
della Piana di Lu	RX	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	28594 €
della Piana di Lu	TC ARTICOLARI	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	4422 €
della Piana di Lu	TC CAPO COLLO COLONNA	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	37109 €
della Piana di Lu	TC TORACO ABDOMINALE	Casa di Cura M.D. Barbantini - Lu	125542 €
della Versilia	CARDIOLOGIA	Casa di Cura San Camillo	68281 €
della Versilia	ECD ARTI E ADDOME	Casa di Cura San Camillo	20436 €
della Versilia	ECD TRONCHI E COLLO	Casa di Cura San Camillo	27838 €
della Versilia	ECOMAMMARIE	Casa di Cura San Camillo	6710 €
della Versilia	ENDOCRINOLOGIA	Casa di Cura San Camillo	2505 €
della Versilia	OCULISTICA	Casa di Cura San Camillo	20250 €
della Versilia	ORTOPEDIA	Casa di Cura San Camillo	14220 €
della Versilia	OTORINOLARINGOATRIA	Casa di Cura San Camillo	3577 €
della Versilia	RX	Casa di Cura San Camillo	65110 €
della Versilia	UROLOGIA	Casa di Cura San Camillo	5421 €
della Piana di Lu	CARDIOLOGIA	Casa di Cura Santa Zita	86664 €
della Piana di Lu	CHIRURGIA GENERALE	Casa di Cura Santa Zita	8948 €
della Piana di Lu	COLONSCOPIA	Casa di Cura Santa Zita	64578 €
della Piana di Lu	ECD ARTI E ADDOME	Casa di Cura Santa Zita	24019 €
della Piana di Lu	ECD TRONCHI E COLLO	Casa di Cura Santa Zita	70410 €
della Piana di Lu	ECO CAPO COLLO ADDOME	Casa di Cura Santa Zita	134430 €
della Piana di Lu	ECOGRAFIE MUSCOLOSCHELETTRICHE	Casa di Cura Santa Zita	21221 €
della Piana di Lu	HOLTER	Casa di Cura Santa Zita	7849 €
della Piana di Lu	ORTOPEDIA	Casa di Cura Santa Zita	16745 €
della Piana di Lu	PROCTOLOGICA	Casa di Cura Santa Zita	3323 €
della Piana di Lu	RX	Casa di Cura Santa Zita	45432 €
Pisana	ALTURE PRESTAZIONI	Casa di Cura Suore dell'Addolora	15079 €
Pisana	ECD ARTI E ADDOME	Casa di Cura Suore dell'Addolora	29028 €
Pisana	ECD TRONCHI E COLLO	Casa di Cura Suore dell'Addolora	15798 €
Pisana	OCULISTICA	Casa di Cura Suore dell'Addolora	120483 €
Pisana	PRESTAZIONI OCULISTICHE	Casa di Cura Suore dell'Addolora	196485 €
Livornese	ECD ARTI E ADDOME	Casa di Cura Villa Tirrena	38581 €
Livornese	ECD TRONCHI E COLLO	Casa di Cura Villa Tirrena	70734 €
Livornese	ECO CAPO COLLO ADDOME	Casa di Cura Villa Tirrena	60575 €
Livornese	RX	Casa di Cura Villa Tirrena	72990 €
Livornese	TC ARTICOLARI	Casa di Cura Villa Tirrena	14645 €
Livornese	TC CAPO COLLO COLONNA	Casa di Cura Villa Tirrena	82556 €
Livornese	TC TORACO ABDOMINALE	Casa di Cura Villa Tirrena	112469 €
delle Apuane	OSSIGENAZIONE IPERBARICA	CE.M.I.S. Massa	123062 €
della Piana di Lu	ECD ARTI E ADDOME	Check Up Medical Center	1898 €
della Piana di Lu	ECD TRONCHI E COLLO	Check Up Medical Center	2864 €
della Piana di Lu	RM NEUROLOGICHE	Check Up Medical Center	28418 €
della Piana di Lu	RX	Check Up Medical Center	6657 €
della Piana di Lu	TC ARTICOLARI	Check Up Medical Center	1581 €
della Piana di Lu	TC CAPO COLLO COLONNA	Check Up Medical Center	10920 €
Livornese	ECD TRONCHI E COLLO	Studio Medico Radiologico EKO	1222 €
Livornese	ECO CAPO COLLO ADDOME	Studio Medico Radiologico EKO	23315 €
Livornese	ECOMAMMARIE	Studio Medico Radiologico EKO	3354 €
Pisana	ENDOCRINOLOGIA	Biomedical Centro Medico	1775 €
Pisana	ECD ARTI E ADDOME	Biomedical Centro Medico	4746 €

Pisana	ORTOPEDIA	Biomedical Centro Medico	6954 €
Pisana	CARDIOLOGIA	Biomedical Centro Medico	15847 €
Pisana	ECD TRONCHI E COLLO	Biomedical Centro Medico	16282 €
Pisana	RX	Biomedical Centro Medico	50974 €
Pisana	ECO CAPO COLLO ADDOME	Biomedical Centro Medico	54840 €
Pisana	CARDIOLOGIA	MISERICORDIA DI CASCINA	12215 €
Pisana	ECD ARTI E ADDOME	MISERICORDIA DI CASCINA	3410 €
Pisana	ECD TRONCHI E COLLO	MISERICORDIA DI CASCINA	5617 €
Pisana	ECO CAPO COLLO ADDOME	MISERICORDIA DI CASCINA	22817 €
Pisana	HOLTER	MISERICORDIA DI CASCINA	3705 €
Pisana	MAMMOGRAFIA	MISERICORDIA DI CASCINA	5207 €
Pisana	RX	MISERICORDIA DI CASCINA	3995 €
			3239386 €

Il conteggio deriva dall'analisi della spa 2023 per i soliti raggruppamenti della Manifestazione di interesse (MI). Per raggruppamento è stata calcolata l'incidenza % del consumato del 2023 rispetto al totale, e tale % è stata applicata sul totale da attribuire. Non sono stati presi in esame i raggruppamenti erogati nel 2023 ma senza adesione della MI, e non sono stati presi in considerazione i raggruppamenti per i quali l'assegnazione da MI risultava già superiore al consumato del 2023.

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: GIAN LUIGI FERRI

DATA FIRMA: 04/03/2025 13:53:13

IMPRONTA: 37386434346634333964653938306466336336396361383963383339666337333236313461373562